Juicio Ejecutivo, Secretaria. 10.

29º Juzgado Civil Santia-
go, Huérfanos 1409, 18º 
Piso, se rematará mediante 
plataforma de video conferen-
cia Zoom, el 26 de marzo de 
2025, a las 14:30 horas, el 
sitio y casa ubicado en calle 
Aquiles Mieres Neira Nº 509 
(quinientos nueve), Conjunto 
Habitacional Villa Los Regido-
res, Primera Etapa, comuna y 
ciudad de Vallenar, Región de 
Atacama. El dominio se en-
cuentra inscrito a Fs. 9 Nº 9 
del Registro de Propiedad del 
Conservador de Bienes Raíces 
de Vallenar, correspondien-